INSTALLIEREN. ANLAGEN
SCHÜTZEN.
Okabell
Hochwertige und maßgeschneiderte
Ummantelungen aus Metall mit 40
Jahren Erfahrung
Höchste Korrosionsbeständigkeit//
Schützt gedämmte Rohre vor mechanischen
Einwirkungen
//
Geeignet für langlebige Außenanwendungen//
Individuelle Auftragsfertigung//
192/ WKSB
Referenz-
maß (1)
D + T
cm
Flanschkappe Kofferkappe Armaturenkappe
Best.-Nr. BFL-D..-L.. Referenzmaß = 2 x D Best.-Nr. BKL-(D+T)..-L.. Referenzmaß = D + T Best.-Nr. BAL-(D+T)..-L.. Referenzmaß = D + T
Baulänge L bis ... Baulänge L bis ... Baulänge L bis ...
30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm
28
30 x x x x
32 x x x x x x x x
34 x x x x x x x x
35 x x x x
36 x x x x
38 x x x x x x x x
40 x x x x
41 x x x x x x x x
42 x x x x
43 x x x x
44 x x x x x x x x
46 x x x x x x x x
47 x x x x
48 x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x x x x
52 x x x x
54 x x x x x x x x x x x x
57 x x x x
58 x x x x x x x x
60 x x x x x x x x
62 x x x x
64 x x x x x x x x
66 x x x x
68 x x x x
70 x x x x x x x x
72 x x x x x x x x
75 x x x x
76 x x x x
80 x x x x x x x x x x x x
82 x x x x
84 x x x x
85 x x x x x x x x
90 x x x x x x x x x x x x
94 x x x x
95 x x x x x x x x
96 x x x x
100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
  Kappen komplett mit Haltebändern und Klemmhebelverschluss, slv = Schutzlackversiegelung
(1) Referenzmaß (= D + T): Bei Zwischengrößen wird das nächstgrößere Referenzmaß zur Preisfindung herangezogen.
OKABELL KAPPEN
STAHL VERZINKT SLV
DT
A
L
DD
L
T D
L
WKSB /193
Referenz-
maß (1)
D + T
cm
Flanschkappe Kofferkappe Armaturenkappe
Best.-Nr. BFS-D..-L.. Referenzmaß = 2 x D Best.-Nr. BKS-(D+T)..-L.. Referenzmaß = D + T Best.-Nr. BAS-(D+T)..-L.. Referenzmaß = D + T
Baulänge L bis ... Baulänge L bis ... Baulänge L bis ...
30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm
28
30 x x x x
32 x x x x x x x x
34 x x x x x x x x
35 x x x x
36 x x x x
38 x x x x x x x x
40 x x x x
41 x x x x x x x x
42 x x x x
43 x x x x
44 x x x x x x x x
46 x x x x x x x x
47 x x x x
48 x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x x x x
52 x x x x
54 x x x x x x x x x x x x
57 x x x x
58 x x x x x x x x
60 x x x x x x x x
62 x x x x
64 x x x x x x x x
66 x x x x
68 x x x x
70 x x x x x x x x
72 x x x x x x x x
75 x x x x
76 x x x x
80 x x x x x x x x x x x x
82 x x x x
84 x x x x
85 x x x x x x x x
90 x x x x x x x x x x x x
94 x x x x
95 x x x x x x x x
96 x x x x
100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
    Kappen komplett mit Haltebändern und Klemmhebelverschluss, slv = Schutzlackversiegelung
(1) Referenzmaß (= D + T): Bei Zwischengrößen wird das nächstgrößere Referenzmaß zur Preisfindung herangezogen.
OKABELL KAPPEN
ALUMINIUM SEEWASSERFEST
DT
A
L
DD
L
T D
L
194/ WKSB
Referenz-
maß (1)
D + T
cm
Flanschkappe Kofferkappe Armaturenkappe
Best.-Nr. BFM-D..-L.. Referenzmaß = 2 x D Best.-Nr. BKM-(D+T)..-L.. Referenzmaß = D + T Best.-Nr. BAM-(D+T)..-L.. Referenzmaß = D + T
Baulänge L bis ... Baulänge L bis ... Baulänge L bis ...
30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm 30 cm 50 cm 75 cm 98 cm
28
30 x x x x
32 x x x x x x x x
34 x x x x x x x x
35 x x x x
36 x x x x
38 x x x x x x x x
40 x x x x
41 x x x x x x x x
42 x x x x
43 x x x x
44 x x x x x x x x
46 x x x x x x x x
47 x x x x
48 x x x x x x x x
50 x x x x x x x x x x x x
52 x x x x
54 x x x x x x x x x x x x
57 x x x x
58 x x x x x x x x
60 x x x x x x x x
62 x x x x
64 x x x x x x x x
66 x x x x
68 x x x x
70 x x x x x x x x
72 x x x x x x x x
75 x x x x
76 x x x x
80 x x x x x x x x x x x x
82 x x x x
84 x x x x
85 x x x x x x x x
90 x x x x x x x x x x x x
94 x x x x
95 x x x x x x x x
96 x x x x
100 x x x x
102 x x x x
106 x x x x
   Kappen komplett mit Haltebändern und Klemmhebelverschluss, slv = Schutzlackversiegelung
(1) Referenzmaß (= D + T): Bei Zwischengrößen wird das nächstgrößere Referenzmaß zur Preisfindung herangezogen.
DT
A
L
DD
L
T D
L
OKABELL KAPPEN
ALUMINIUM SEEWASSERFEST ELOXAL
WKSB /195
Rohraußen-Ø
in mm Dämmdicke in mm
20 30 40 50 60 80 100 120
Mantel- Ø in mm
17 80 90 110 130 150 190 230 270
21 80 90 110 130 150 190 230 270
27 80 100 120 140 160 200 240 280
34 80 100 120 140 160 200 240 280
42 90 110 130 150 170 210 250 290
48 100 120 140 160 180 220 260 300
57/60 110 130 150 170 190 230 270 310
64 110 130 150 170 190 230 270 310
70 120 140 160 180 200 240 280 320
76 130 150 170 190 210 250 290 330
89 140 160 180 200 220 260 300 340
108 160 180 200 220 240 280 320 360
114 160 180 200 220 240 280 320 360
127 180 200 220 240 260 300 340 380
133 180 200 220 240 260 300 340 380
140 190 210 230 250 270 310 350 390
159 210 230 250 270 290 330 370 410
168 220 240 260 280 300 340 380 420
178 230 250 270 290 310 350 390 430
194 240 260 280 300 320 360 400 440
219 270 290 310 330 350 390 430 470
245 300 320 340 360 380 420 460 500
267 320 340 360 380 400 440 480 520
273 320 340 360 380 400 440 480 520
318 370 390 410 430 450 490 530 570
324 370 390 410 430 450 490 530 570
356 410 430 450 470 490 530 570 600
368 420 440 460 480 500 540 580 620
OKABELL BLECHROHRE
196/ WKSB
Da Di
1 x Ø3,2 mm1 x Ø3,2 mm
3 x Ø3,2 mm x 23 x Ø3,2 mm x 2
D2D2
5050
D1D1
Da Di
1 x Ø3,2 mm1 x Ø3,2 mm
3 x Ø3,2 mm x 23 x Ø3,2 mm x 2
D2D2
5050
D1D1
Blechrohre                                                                                                                           Andere Rohrausfürhungen auf Anfrage
PNLR Standard PGR Sonder
einseitige Außensicke
GP50R Sonder
Rückversetzte Außensicke
(50 mm)
GR Sonder
glatt, ohne Verbindungs-
sicke
PNR10 Sonder
Standard, 10 Loch
Blechbogen
(A) E1               (D) E4   (B) E2               (C) E3 Andere Bogenausführungen auf Anfrage
Sparbogen
Endteller Blechstutzen
Diese Angaben beziehen sich auf folgende Materialarten (Standardmaterialien):
L = verzinktes Stahlblech + Schutzlackversiegelung slv  S = Aluminium Seewasserfest ALMg2Mn0,8
Z = Aluzink                                                                                             M = Aluminium Seewasserfest Eloxal
Da Di
1 x Ø3,2 mm1 x Ø3,2 mm
3 x Ø3,2 mm x 23 x Ø3,2 mm x 2
D2D2
5050
D1D1
OKABELL - TECHNISCHE AUSFÜHRUNGEN
WKSB /197
A
K
F
*
OKABELL KAPPENAUFMASSBLATT    Datum:
Faxantwort an: 02 51 / 76 03 - 267 (Armacell Kundenservice-Center)
Firma:   _______________________________________________
Großhändler:  __________________________________________
Kom / Best.-Nr..: ________________________________________
         Bestellung                        Anfrage
Lieferanschrift: _________________________
 _____________________________________
gew. Liefertermin: _______________________
BV:
Stahl verz. slv = L Aluseew. = S Aluseew. slv = M
Alu-Zink = Z  V2A = X            ______
Ziersicke Haften Blechdicke DIN stumpf gestoßen             ___________________
L
Q
N
O
S
W
X
Sonderausführungen
Lfd. Position Stück
Bauart
(Typ)
A, K, F
Material
Teilungs-
kennung
oder
Teilung
skizzieren
L - X
Durch-
messer
oder Breite
[cm]
D
Tiefe
(A + D/2)
[cm]
T
Ausladung
[cm]
(A)
Länge
[cm]
L
Abflachungen
Rohrausschnitt
[mm]
D1
[mm]
D2
Kompass
Pos.1
[mm]
X1
Kompass
Pos.2
[mm]
X2
Hinweis: Baulänge L* = Nutzlänge: zwischen Deckel und Deckel / Außenlänge + ca. 12 mm
198/ WKSB
▲
▼
▲
▼
▼
▲
▼
▲
▼
▲
▼
▲
▼
▲
▼
OKABELL AUFMASS FÜR BEHÄLTER Datum:
Faxantwort an: 02 51 / 76 03 - 267 (Armacell Kundenservice-Center)
Firma: _______________________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________
_____________________________________________________
für die Richtigkeit der Maße/Unterschrift: ____________________
         Bestellung                        Anfrage
Lieferanschrift Objekt: ____________________________
______________________________________________
______________________________________________
gew. Liefertermin: _______________________________
Behälterlage: Blechqualität: Blechdicke:
stehend
liegend
Stahl. verz. slv
Alu seewasserf.
                                                                                                 ____________ in mm: ___________
Behälter-Ø (ohne Isolierung): Isolierdicke: Gesamt-Ø: Anzahl:
________________ mm _______________ mm _______________ mm ____________ Stück
Behältermantel:
oben / links
Mantellänge: ___________ mm                                   ►
                                                                                                                              (von Schweißnaht zu Schweißnaht)
Lage der Längsnähte:
Beispiel
Rundnahtüberlappung:
        Standard                       Sondermaß ______________ mm
Längsnahtüberlappung:
       Standard                  Sondermaß ______________ mm
Behälterköpfe:
Ausführung Kopfform: alle Maße in mm
1) inkl. Isolierung: Ebene Fläche, Trichterform, Kalottenform
2) exkl. Isolierung: Zeppelinform
Anzahl
pro
Behälter
Teilung
Segmente
        Überlappung
        standard
        Überlappung
         _________ mm
Ebene Fläche                                                   loser Deckel               Stoßkappe
D / Mannloch: ___________
      Standard
      Überlappung
        standard
        Überlappung
        _________ mm
Trichterform
D / Mannloch:
___________
         Standard
        Überlappung
        standard
        Überlappung
        _________ mm
Kalottenform                                                       D = Standard
D / Mannloch: ___________
          Standard
Sicke auf Sicke Zeppelinform     D / Mannloch: __________               D=Standard            Klöpperform
Korbform
         Standard
WKSB /199
*
*
OKABELL KAPPENAUFMASSBLATT  Datum:
Faxantwort an 02 51 / 76 03 - 267 (Armacell Kundenservice Center)
Firma:  ______________________________________________
Großhändler: _________________________________________
Kom / Best-Nr.:  _______________________________________
        Bestellung                             Anfrage
Lieferanschrift: _________________________
 _____________________________________
gew. Liefertermin: _______________________
BV:
        Stahl verz. slv          Aluseewasser               Aluseewasser slv           Alu Zink           V2A         _____
        Ziersicke                  Haften                          Blechdicke DIN                stumpf gestoßen           _____
Lfd. Nr. Stück Bauformen
Durchmesser
D
Tiefe /
T = A + D/2
od. Ausladung
A
Baulänge
L Sonstiges
Hinweis: Baulänge L* = Nutzlänge: zwischen Deckel und Deckel / Außenlänge + ca. 12 mm
200/ WKSB
TECHNISCHE DATEN - OKABELL
Kurzbeschreibung Ummantelungssystem für den Profi. Glatte Oberfläche, geeignet für Außenanwendungen. Industrielle Serienfertigung.
Materialtyp Salzwasserbeständiges Aluminium mit/ohne Eloxal. Aluzinc 185 mit Schutzlackversiegelung. Feuerverzinkte Stahlbleche, Zinküberzug
auf den beiden Seiten (275 g/m²) mit Schutzlackversiegelung.
Zusätzliche
Materialinformationen
Qualität: EN AW 5049 (Al Mg 2 Mn 0,8)
Qualität: DX51D + Aluzink 185
Qualität: DX51D + Z275-MA + SLV
Produktpalette Rohre, Segmentbogen, Flansch-, Armatur- und Kofferkappen, Stutzen, Endteller
Anwendungen Ummantelung für gedämmte Rohrleitungen (inkl. Bogen, Armaturen, Flansche u.ä.) zum Schutz vor Beschädigungen bei mechanischer
Beanspruchung. Geeignet zur Anwendung im Freien.
Anmerkungen Bogen und Rohre mit beidseitig verwendbarer Längssicke.
Eigenschaft Wert/Beurteilung Besondere Hinweise
Betriebstemperatur
Betriebstemperatur -196 °C bis +250°C (Aluminium, Aluzink) bzw. +320 °C (feuerverzinkt)
Brandverhalten und Zulassungen
Brandverhalten Nichtbrennbar - A1 DIN 4102
Wasserdampfbeständigkeit
Wasserdampfdiffusionswiderstandsfaktor Praktisch dampfdicht VDI 2055
Physikalische Eigenschaften
Dicke 0,5 mm - 1,0 mm (Aluminium, Aluzink)
0,4 mm - 1,0 mm (feuerverzinkt)
Masse pro Flächeneinheit 1350 - 2700 g/m² (Aluminium)
3925 - 7850 g/m² (Aluzink)
3140 - 7850 g/m² (feuerverzinkt)
Abmessungen und Toleranzen Dicke:
Nach DIN EN 485-4 (Aluminium)
Nach DIN EN 10143 (AluZink, feuerverzinkt)
Weitere technische Merkmale
Zusätzliche Anmerkungen Struktur: Glatt
Chemische Beständigkeit Beständigkeit bei Meerwasser / Meerluft sowie im Umfeld von Industrieanlagen (Aluminium). Sehr
gute Beständigkeit bei üblichen Beanspruchungen sowie im Umfeld von Industrieanlagen (Aluzink).
Sehr gute Beständigkeit bei üblichen Beanspruchungen (feuerverzinkt).
WKSB /201
Bögen (Aluminium seewasserfest eloxal)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Biegeradius [mm] Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BBM7005 55 0,5 7612207320107 24 Stück(e)
80 BBM8005 60 0,5 7612207320114 30 Stück(e)
90 BBM9005 65 0,5 7612207320121 24 Stück(e)
100 BBM10005 75 0,5 7612207320138 24 Stück(e)
110 BBM11005 80 0,5 7612207320145 24 Stück(e)
120 BBM12005 85 0,5 7612207320152 24 Stück(e)
130 BBM13006 85 0,6 7612207191462 20 Stück(e)
140 BBM14006 95 0,6 7612207194883 20 Stück(e)
150 BBM15006 100 0,6 7612207194890 20 Stück(e)
160 BBM16006 105 0,6 7612207194906 16 Stück(e)
170 BBM17006 110 0,6 7612207194913 24 Stück(e)
180 BBM18006 150 0,6 7612207194920 17 Stück(e)
190 BBM19006 120 0,6 7612207194937 14 Stück(e)
200 BBM20006 125 0,6 7612207194944 12 Stück(e)
210 BBM21006 130 0,6 7612207194951 16 Stück(e)
220 BBM22006 135 0,6 7612207194968 14 Stück(e)
230 BBM23006 140 0,6 7612207194975 13 Stück(e)
240 BBM24006 145 0,6 7612207194982 12 Stück(e)
250 BBM25006 155 0,6 7612207194999 12 Stück(e)
260 BBM26008 160 0,8 7612207195132 12 Stück(e)
270 BBM27008 170 0,8 7612207195149 11 Stück(e)
280 BBM28008 175 0,8 7612207195156 10 Stück(e)
290 BBM29008 180 0,8 7612207195163 10 Stück(e)
300 BBM30008 185 0,8 7612207195170 9 Stück(e)
310 BBM31008 190 0,8 7612207195187 8 Stück(e)
320 BBM32008 190 0,8 7612207195194 8 Stück(e)
330 BBM33008 195 0,8 7612207195200 7 Stück(e)
340 BBM34008 200 0,8 7612207195217 6 Stück(e)
350 BBM35008 210 0,8 7612207195224 6 Stück(e)
360 BBM36008 215 0,8 7612207195231 6 Stück(e)
370 BBM37008 230 0,8 7612207195248 5 Stück(e)
380 BBM38008 270 0,8 7612207195255 5 Stück(e)
390 BBM39008 270 0,8 7612207484021 1 Stück(e)
400 BBM40008 300 0,8 7612207484038 1 Stück(e)
410 BBM41008 305 0,8 7612207484014 1 Stück(e)
420 BBM42008 305 0,8 7612207484090 1 Stück(e)
430 BBM43008 310 0,8 7612207484083 1 Stück(e)
440 BBM44008 320 0,8 7612207484045 1 Stück(e)
450 BBM45008 320 0,8 7612207483802 1 Stück(e)
460 BBM46008 340 0,8 7612207483819 1 Stück(e)
470 BBM47008 360 0,8 7612207483826 1 Stück(e)
480 BBM48008 380 0,8 7612207483512 1 Stück(e)
202/ WKSB
Bögen (Aluminium seewasserfest)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Biegeradius [mm] Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BBS7005 55 0,5 7612207320169 24 Stück(e)
80 BBS8005 60 0,5 7612207320176 30 Stück(e)
90 BBS9005 65 0,5 7612207320183 24 Stück(e)
100 BBS10005 75 0,5 7612207320190 24 Stück(e)
110 BBS11005 80 0,5 7612207320206 24 Stück(e)
120 BBS12005 85 0,5 7612207320213 24 Stück(e)
130 BBS13006 85 0,6 7612207163254 20 Stück(e)
140 BBS14006 90 0,6 7612207163261 20 Stück(e)
150 BBS15006 100 0,6 7612207163278 20 Stück(e)
160 BBS16006 105 0,6 7612207163285 16 Stück(e)
170 BBS17006 110 0,6 7612207163292 24 Stück(e)
180 BBS18006 115 0,6 7612207163308 17 Stück(e)
190 BBS19006 120 0,6 7612207163315 14 Stück(e)
200 BBS20006 125 0,6 7612207163322 12 Stück(e)
210 BBS21006 130 0,6 7612207163339 16 Stück(e)
220 BBS22006 135 0,6 7612207163346 14 Stück(e)
230 BBS23006 140 0,6 7612207163353 13 Stück(e)
240 BBS24006 145 0,6 7612207163360 12 Stück(e)
250 BBS25006 155 0,6 7612207163377 12 Stück(e)
260 BBS26008 160 0,8 7612207163506 12 Stück(e)
270 BBS27008 170 0,8 7612207163513 11 Stück(e)
280 BBS28008 175 0,8 7612207163520 10 Stück(e)
290 BBS29008 180 0,8 7612207163537 10 Stück(e)
300 BBS30008 185 0,8 7612207163544 9 Stück(e)
310 BBS31008 190 0,8 7612207163551 8 Stück(e)
320 BBS32008 190 0,8 7612207163568 8 Stück(e)
330 BBS33008 195 0,8 7612207163575 7 Stück(e)
340 BBS34008 200 0,8 7612207163582 6 Stück(e)
350 BBS35008 210 0,8 7612207163599 6 Stück(e)
360 BBS36008 215 0,8 7612207163605 6 Stück(e)
370 BBS37008 230 0,8 7612207163612 1 Stück(e)
380 BBS38008 270 0,8 7612207163629 1 Stück(e)
390 BBS39008 270 0,8 7612207483642 1 Stück(e)
400 BBS40008 300 0,8 7612207483659 1 Stück(e)
410 BBS41008 305 0,8 7612207483734 1 Stück(e)
420 BBS42008 305 0,8 7612207483741 1 Stück(e)
430 BBS43008 310 0,8 7612207483758 1 Stück(e)
440 BBS44008 320 0,8 7612207483765 1 Stück(e)
450 BBS45008 330 0,8 7612207483772 1 Stück(e)
460 BBS46008 340 0,8 7612207483574 1 Stück(e)
470 BBS47008 360 0,8 7612207483581 1 Stück(e)
480 BBS48008 380 0,8 7612207483598 1 Stück(e)
WKSB /203
Bögen (Stahl verzinkt)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Biegeradius [mm] Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BBL7005 55 0,5 7612207162608 24 Stück(e)
80 BBL8005 60 0,5 7612207162615 30 Stück(e)
90 BBL9005 65 0,5 7612207162622 24 Stück(e)
100 BBL10005 75 0,5 7612207162639 24 Stück(e)
110 BBL11005 80 0,5 7612207162646 24 Stück(e)
120 BBL12005 85 0,5 7612207162653 24 Stück(e)
130 BBL13006 85 0,6 7612207162707 20 Stück(e)
140 BBL14006 95 0,6 7612207162714 20 Stück(e)
150 BBL15006 100 0,6 7612207162721 20 Stück(e)
160 BBL16006 105 0,6 7612207162738 16 Stück(e)
170 BBL17006 110 0,6 7612207162745 24 Stück(e)
180 BBL18006 115 0,6 7612207162752 17 Stück(e)
190 BBL19006 120 0,6 7612207162769 14 Stück(e)
200 BBL20006 125 0,6 7612207162776 12 Stück(e)
210 BBL21006 130 0,6 7612207162783 16 Stück(e)
220 BBL22006 135 0,6 7612207162790 14 Stück(e)
230 BBL23006 140 0,6 7612207162806 13 Stück(e)
240 BBL24006 145 0,6 7612207162813 12 Stück(e)
250 BBL25006 155 0,6 7612207162820 12 Stück(e)
260 BBL26007 160 0,7 7612207162936 12 Stück(e)
270 BBL27007 170 0,7 7612207162943 11 Stück(e)
280 BBL28007 175 0,7 7612207162950 10 Stück(e)
290 BBL29007 180 0,7 7612207162967 10 Stück(e)
300 BBL30007 185 0,7 7612207162974 9 Stück(e)
310 BBL31007 190 0,7 7612207162981 8 Stück(e)
320 BBL32007 190 0,7 7612207162998 8 Stück(e)
330 BBL33007 195 0,7 7612207163001 7 Stück(e)
340 BBL34007 200 0,7 7612207163018 6 Stück(e)
350 BBL35007 210 0,7 7612207163025 6 Stück(e)
360 BBL36007 215 0,7 7612207163032 6 Stück(e)
370 BBL37007 230 0,7 7612207163049 5 Stück(e)
380 BBL38007 270 0,7 7612207163056 5 Stück(e)
390 BBL39007 270 0,7 7612207483505 1 Stück(e)
400 BBL40007 300 0,7 7612207483833 1 Stück(e)
410 BBL41007 305 0,7 7612207483840 1 Stück(e)
420 BBL42007 305 0,7 7612207483871 1 Stück(e)
430 BBL43007 310 0,7 7612207483888 1 Stück(e)
440 BBL44007 320 0,7 7612207483895 1 Stück(e)
450 BBL45007 330 0,7 7612207483857 1 Stück(e)
460 BBL46007 340 0,7 7612207483864 1 Stück(e)
470 BBL47007 360 0,7 7612207483901 1 Stück(e)
480 BBL48007 360 0,7 7612207483918 1 Stück(e)
204/ WKSB
Endteller (Aluminium seewasserfest eloxal)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BEM7006 0,5 7612207195361 120 Stück(e)
80 BEM8006 0,5 7612207195378 120 Stück(e)
90 BEM9006 0,5 7612207195385 120 Stück(e)
100 BEM10006 0,5 7612207195392 120 Stück(e)
110 BEM11006 0,5 7612207195408 100 Stück(e)
120 BEM12006 0,5 7612207195415 100 Stück(e)
130 BEM13006 0,6 7612207195422 60 Stück(e)
140 BEM14006 0,6 7612207195439 60 Stück(e)
150 BEM15006 0,6 7612207195446 60 Stück(e)
160 BEM16006 0,6 7612207195453 60 Stück(e)
170 BEM17006 0,6 7612207195460 50 Stück(e)
180 BEM18006 0,6 7612207195477 50 Stück(e)
190 BEM19006 0,6 7612207195484 50 Stück(e)
200 BEM20006 0,6 7612207195491 60 Stück(e)
210 BEM21006 0,6 7612207195507 60 Stück(e)
220 BEM22006 0,6 7612207195514 60 Stück(e)
230 BEM23006 0,6 7612207195521 50 Stück(e)
240 BEM24006 0,6 7612207195538 50 Stück(e)
250 BEM25008 0,6 7612207195545 40 Stück(e)
260 BEM26008 0,8 7612207195552 40 Stück(e)
270 BEM27008 0,8 7612207195569 40 Stück(e)
280 BEM28008 0,8 7612207195576 40 Stück(e)
290 BEM29008 0,8 7612207195583 30 Stück(e)
300 BEM30008 0,8 7612207195590 30 Stück(e)
310 BEM31008 0,8 7612207195606 30 Stück(e)
320 BEM32008 0,8 7612207195613 30 Stück(e)
330 BEM33008 0,8 7612207195620 30 Stück(e)
340 BEM34008 0,8 7612207195637 30 Stück(e)
350 BEM35008 0,8 7612207195644 30 Stück(e)
360 BEM36008 0,8 7612207195651 30 Stück(e)
370 BEM37008 0,8 7612207195668 30 Stück(e)
380 BEM38008 0,8 7612207195675 30 Stück(e)
390 BEM39008 0,8 7612207485554 1 Stück(e)
400 BEM40008 0,8 7612207485561 1 Stück(e)
410 BEM41008 0,8 7612207485578 1 Stück(e)
420 BEM42008 0,8 7612207485585 1 Stück(e)
430 BEM43008 0,8 7612207485592 1 Stück(e)
440 BEM44008 0,8 7612207485608 1 Stück(e)
450 BEM45008 0,8 7612207485615 1 Stück(e)
460 BEM46008 0,8 7612207485622 1 Stück(e)
470 BEM47008 0,8 7612207485639 1 Stück(e)
480 BEM48008 0,8 7612207485646 1 Stück(e)
WKSB /205
Endteller (Aluminium seewasserfest). Endteller
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BES7006 0,5 7612207166101 120 Stück(e)
80 BES8006 0,5 7612207166118 120 Stück(e)
90 BES9006 0,5 7612207166125 120 Stück(e)
100 BES10006 0,5 7612207166132 120 Stück(e)
110 BES11006 0,5 7612207166149 100 Stück(e)
120 BES12006 0,5 7612207166156 100 Stück(e)
130 BES13006 0,6 7612207166163 60 Stück(e)
140 BES14006 0,6 7612207166170 60 Stück(e)
150 BES15006 0,6 7612207166187 60 Stück(e)
160 BES16006 0,6 7612207166194 60 Stück(e)
170 BES17006 0,6 7612207166200 50 Stück(e)
180 BES18006 0,6 7612207166217 50 Stück(e)
190 BES19006 0,6 7612207166224 50 Stück(e)
200 BES20006 0,6 7612207166231 60 Stück(e)
210 BES21006 0,6 7612207166248 60 Stück(e)
220 BES22006 0,6 7612207166255 60 Stück(e)
230 BES23006 0,6 7612207166262 50 Stück(e)
240 BES24006 0,6 7612207166279 50 Stück(e)
250 BES25008 0,6 7612207166286 40 Stück(e)
260 BES26008 0,8 7612207166293 40 Stück(e)
270 BES27008 0,8 7612207166309 40 Stück(e)
280 BES28008 0,8 7612207166316 40 Stück(e)
290 BES29008 0,8 7612207166323 30 Stück(e)
300 BES30008 0,8 7612207166330 30 Stück(e)
310 BES31008 0,8 7612207166347 30 Stück(e)
320 BES32008 0,8 7612207166354 30 Stück(e)
330 BES33008 0,8 7612207166361 30 Stück(e)
340 BES34008 0,8 7612207166378 30 Stück(e)
350 BES35008 0,8 7612207166385 30 Stück(e)
360 BES36008 0,8 7612207166392 30 Stück(e)
370 BES37008 0,8 7612207166408 30 Stück(e)
380 BES38008 0,8 7612207166415 30 Stück(e)
390 BES39008 0,8 7612207485776 1 Stück(e)
400 BES40008 0,8 7612207485783 1 Stück(e)
410 BES41008 0,8 7612207485790 1 Stück(e)
420 BES42008 0,8 7612207485806 1 Stück(e)
430 BES43008 0,8 7612207485813 1 Stück(e)
440 BES44008 0,8 7612207485820 1 Stück(e)
450 BES45008 0,8 7612207485837 1 Stück(e)
460 BES46008 0,8 7612207485844 1 Stück(e)
470 BES47008 0,8 7612207485851 1 Stück(e)
480 BES48008 0,8 7612207485868 1 Stück(e)
206/ WKSB
Endteller (Stahl verzinkt)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BEL7005 0,5 7612207165654 120 Stück(e)
80 BEL8005 0,5 7612207165661 120 Stück(e)
90 BEL9005 0,5 7612207165678 120 Stück(e)
100 BEL10005 0,5 7612207165685 120 Stück(e)
110 BEL11005 0,5 7612207165692 100 Stück(e)
120 BEL12005 0,5 7612207165708 100 Stück(e)
130 BEL13006 0,6 7612207165777 60 Stück(e)
140 BEL14006 0,6 7612207165784 60 Stück(e)
150 BEL15006 0,6 7612207165791 60 Stück(e)
160 BEL16006 0,6 7612207165807 60 Stück(e)
170 BEL17006 0,6 7612207165814 50 Stück(e)
180 BEL18006 0,6 7612207165821 50 Stück(e)
190 BEL19006 0,6 7612207165838 50 Stück(e)
200 BEL20006 0,6 7612207165845 60 Stück(e)
210 BEL21006 0,6 7612207165852 60 Stück(e)
220 BEL22006 0,6 7612207165869 60 Stück(e)
230 BEL23006 0,6 7612207165876 50 Stück(e)
240 BEL24006 0,6 7612207165883 50 Stück(e)
250 BEL25006 0,6 7612207165890 40 Stück(e)
260 BEL26007 0,7 7612207165913 40 Stück(e)
270 BEL27007 0,7 7612207165920 40 Stück(e)
280 BEL28007 0,7 7612207165937 40 Stück(e)
290 BEL29007 0,7 7612207165944 30 Stück(e)
300 BEL30007 0,7 7612207165951 30 Stück(e)
310 BEL31007 0,7 7612207165968 30 Stück(e)
320 BEL32007 0,7 7612207165975 30 Stück(e)
330 BEL33007 0,7 7612207165982 30 Stück(e)
340 BEL34007 0,7 7612207165999 30 Stück(e)
350 BEL35007 0,7 7612207166002 30 Stück(e)
360 BEL36007 0,7 7612207166019 30 Stück(e)
370 BEL37007 0,7 7612207166026 30 Stück(e)
380 BEL38007 0,7 7612207166033 30 Stück(e)
390 BEL39007 0,7 7612207484762 1 Stück(e)
400 BEL40007 0,7 7612207484793 1 Stück(e)
410 BEL41007 0,7 7612207484809 1 Stück(e)
420 BEL42007 0,7 7612207484830 1 Stück(e)
430 BEL43007 0,7 7612207484847 1 Stück(e)
440 BEL44007 0,7 7612207484595 1 Stück(e)
450 BEL45007 0,7 7612207484601 1 Stück(e)
460 BEL46007 0,7 7612207484649 1 Stück(e)
470 BEL47007 0,7 7612207484656 1 Stück(e)
480 BEL48007 0,7 7612207484687 1 Stück(e)
WKSB /207
Rohrummantelung (Aluminium seewasserfest eloxal)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BRM7005 0,5 7612207191349 48 Stück(e)
80 BRM8005 0,5 7612207191356 64 Stück(e)
90 BRM9005 0,5 7612207191363 60 Stück(e)
100 BRM10005 0,5 7612207191400 45 Stück(e)
110 BRM11005 0,5 7612207191417 45 Stück(e)
120 BRM12005 0,5 7612207191424 30 Stück(e)
130 BRM13006 0,6 7612207191479 25 Stück(e)
140 BRM14006 0,6 7612207194401 25 Stück(e)
150 BRM15006 0,6 7612207194418 25 Stück(e)
160 BRM16006 0,6 7612207194425 20 Stück(e)
170 BRM17006 0,6 7612207194432 20 Stück(e)
180 BRM18006 0,6 7612207194449 20 Stück(e)
190 BRM19006 0,6 7612207194456 20 Stück(e)
200 BRM20006 0,6 7612207194463 20 Stück(e)
210 BRM21006 0,6 7612207194470 20 Stück(e)
220 BRM22006 0,6 7612207194487 15 Stück(e)
230 BRM23006 0,6 7612207194494 15 Stück(e)
240 BRM24006 0,6 7612207194500 15 Stück(e)
250 BRM25006 0,6 7612207194517 1 Stück(e)
260 BRM26008 0,8 7612207194654 1 Stück(e)
270 BRM27008 0,8 7612207194661 1 Stück(e)
280 BRM28008 0,8 7612207194678 1 Stück(e)
290 BRM29008 0,8 7612207194685 1 Stück(e)
300 BRM30008 0,8 7612207194692 1 Stück(e)
310 BRM31008 0,8 7612207194708 1 Stück(e)
320 BRM32008 0,8 7612207194715 1 Stück(e)
330 BRM33008 0,8 7612207194722 1 Stück(e)
340 BRM34008 0,8 7612207194739 1 Stück(e)
350 BRM35008 0,8 7612207194746 1 Stück(e)
360 BRM36008 0,8 7612207194753 1 Stück(e)
370 BRM37008 0,8 7612207194760 1 Stück(e)
380 BRM38008 0,8 7612207194777 1 Stück(e)
390 BRM39008 0,8 7612207484205 1 Stück(e)
400 BRM40008 0,8 7612207484137 1 Stück(e)
410 BRM41008 0,8 7612207484144 1 Stück(e)
420 BRM42008 0,8 7612207484151 1 Stück(e)
430 BRM43008 0,8 7612207484236 1 Stück(e)
440 BRM44008 0,8 7612207484243 1 Stück(e)
450 BRM45008 0,8 7612207484960 1 Stück(e)
460 BRM46008 0,8 7612207485073 1 Stück(e)
470 BRM47008 0,8 7612207485080 1 Stück(e)
480 BRM48008 0,8 7612207485097 1 Stück(e)
208/ WKSB
Rohrummantelung (Aluminium seewasserfest)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BRS7005 0,5 7612207175295 48 Stück(e)
80 BRS8005 0,5 7612207175301 64 Stück(e)
90 BRS9005 0,5 7612207175318 60 Stück(e)
100 BRS10005 0,5 7612207175325 45 Stück(e)
110 BRS11005 0,5 7612207175332 45 Stück(e)
120 BRS12005 0,5 7612207175349 30 Stück(e)
130 BRS13006 0,6 7612207175424 25 Stück(e)
140 BRS14006 0,6 7612207175431 25 Stück(e)
150 BRS15006 0,6 7612207175448 25 Stück(e)
160 BRS16006 0,6 7612207175455 20 Stück(e)
170 BRS17006 0,6 7612207175462 20 Stück(e)
180 BRS18006 0,6 7612207175479 20 Stück(e)
190 BRS19006 0,6 7612207175486 20 Stück(e)
200 BRS20006 0,6 7612207175493 20 Stück(e)
210 BRS21006 0,6 7612207175509 20 Stück(e)
220 BRS22006 0,6 7612207175516 15 Stück(e)
230 BRS23006 0,6 7612207175523 15 Stück(e)
240 BRS24006 0,6 7612207175530 15 Stück(e)
250 BRS25006 0,6 7612207175547 110 Stück(e)
260 BRS26008 0,8 7612207175684 110 Stück(e)
270 BRS27008 0,8 7612207175691 80 Stück(e)
280 BRS28008 0,8 7612207175707 80 Stück(e)
290 BRS29008 0,8 7612207175714 80 Stück(e)
300 BRS30008 0,8 7612207175721 80 Stück(e)
310 BRS31008 0,8 7612207175738 60 Stück(e)
320 BRS32008 0,8 7612207175745 60 Stück(e)
330 BRS33008 0,8 7612207175752 60 Stück(e)
340 BRS34008 0,8 7612207175769 60 Stück(e)
350 BRS35008 0,8 7612207175776 60 Stück(e)
360 BRS36008 0,8 7612207175783 60 Stück(e)
370 BRS37008 0,8 7612207175790 60 Stück(e)
380 BRS38008 0,8 7612207175806 50 Stück(e)
390 BRS39008 0,8 7612207484816 1 Stück(e)
400 BRS40008 0,8 7612207484823 1 Stück(e)
410 BRS41008 0,8 7612207484618 1 Stück(e)
420 BRS42008 0,8 7612207484625 1 Stück(e)
430 BRS43008 0,8 7612207484632 1 Stück(e)
440 BRS44008 0,8 7612207484663 1 Stück(e)
450 BRS45008 0,8 7612207484670 1 Stück(e)
460 BRS46008 0,8 7612207484700 1 Stück(e)
470 BRS47008 0,8 7612207484717 1 Stück(e)
480 BRS48008 0,8 7612207484564 1 Stück(e)
WKSB /209
Rohrummantelung (Stahl verzinkt)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BRL7004 0,4 7612207174540 270 Stück(e)
80 BRL8004 0,4 7612207174557 288 Stück(e)
90 BRL9004 0,4 7612207174564 280 Stück(e)
100 BRL10004 0,4 7612207174571 240 Stück(e)
110 BRL11005 0,5 7612207174656 210 Stück(e)
120 BRL12005 0,5 7612207174663 180 Stück(e)
130 BRL13005 0,5 7612207174670 150 Stück(e)
140 BRL14005 0,5 7612207174687 125 Stück(e)
150 BRL15005 0,5 7612207174694 125 Stück(e)
160 BRL16006 0,6 7612207174779 100 Stück(e)
170 BRL17006 0,6 7612207174786 100 Stück(e)
180 BRL18006 0,6 7612207174793 80 Stück(e)
190 BRL19006 0,6 7612207174809 80 Stück(e)
200 BRL20006 0,6 7612207174816 60 Stück(e)
210 BRL21006 0,6 7612207174823 60 Stück(e)
220 BRL22006 0,6 7612207174830 60 Stück(e)
230 BRL23006 0,6 7612207174847 75 Stück(e)
240 BRL24006 0,6 7612207174854 70 Stück(e)
250 BRL25006 0,6 7612207174861 65 Stück(e)
260 BRL26007 0,7 7612207174885 60 Stück(e)
270 BRL27007 0,7 7612207174892 55 Stück(e)
280 BRL28007 0,7 7612207174908 55 Stück(e)
290 BRL29007 0,7 7612207174915 40 Stück(e)
300 BRL30007 0,7 7612207174922 40 Stück(e)
310 BRL31007 0,7 7612207174939 40 Stück(e)
320 BRL32007 0,7 7612207174946 35 Stück(e)
330 BRL33007 0,7 7612207174953 35 Stück(e)
340 BRL34007 0,7 7612207174960 30 Stück(e)
350 BRL35007 0,7 7612207174977 30 Stück(e)
360 BRL36007 0,7 7612207174984 30 Stück(e)
370 BRL37007 0,7 7612207174991 30 Stück(e)
380 BRL38007 0,7 7612207175004 30 Stück(e)
390 BRL39007 0,7 7612207175011 30 Stück(e)
400 BRL40007 0,7 7612207175028 25 Stück(e)
410 BRL41007 0,7 7612207186710 25 Stück(e)
420 BRL42007 0,7 7612207175035 20 Stück(e)
430 BRL43007 0,7 7612207175042 20 Stück(e)
440 BRL44007 0,7 7612207175059 15 Stück(e)
450 BRL45007 0,7 7612207186727 15 Stück(e)
460 BRL46007 0,7 7612207175066 15 Stück(e)
470 BRL47007 0,7 7612207175073 15 Stück(e)
480 BRL48007 0,7 7612207175080 15 Stück(e)
210/ WKSB
Stutzen (Aluminium seewasserfest eloxal)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BSM7070 0,5 7612207314557 18 Stück(e)
80 BSM8080 0,5 7612207314571 24 Stück(e)
90 BSM9090 0,5 7612207314595 30 Stück(e)
100 BSM100100 0,5 7612207314618 24 Stück(e)
110 BSM110110 0,5 7612207314632 21 Stück(e)
120 BSM120120 0,5 7612207314656 21 Stück(e)
130 BSM130130 0,6 7612207314670 15 Stück(e)
140 BSM140140 0,6 7612207314694 15 Stück(e)
150 BSM150150 0,6 7612207314717 21 Stück(e)
160 BSM160160 0,6 7612207314731 15 Stück(e)
170 BSM170170 0,6 7612207314755 15 Stück(e)
180 BSM180180 0,6 7612207314779 15 Stück(e)
190 BSM190190 0,6 7612207314793 15 Stück(e)
200 BSM200200 0,6 7612207314816 15 Stück(e)
210 BSM210210 0,6 7612207314830 15 Stück(e)
220 BSM220220 0,6 7612207314854 15 Stück(e)
230 BSM230230 0,6 7612207314878 15 Stück(e)
240 BSM240240 0,6 7612207314892 15 Stück(e)
250 BSM250250 0,6 7612207314915 15 Stück(e)
260 BSM260260 0,7 7612207486766 1 Stück(e)
270 BSM270270 0,8 7612207486773 1 Stück(e)
280 BSM280280 0,8 7612207486780 1 Stück(e)
290 BSM290290 0,8 7612207486797 1 Stück(e)
300 BSM300300 0,8 7612207486803 1 Stück(e)
310 BSM310310 0,8 7612207486810 1 Stück(e)
320 BSM320320 0,8 7612207486827 1 Stück(e)
330 BSM330330 0,8 7612207486834 1 Stück(e)
340 BSM340340 0,8 7612207486841 1 Stück(e)
350 BSM350350 0,8 7612207486858 1 Stück(e)
360 BSM360360 0,8 7612207486865 1 Stück(e)
370 BSM370370 0,8 7612207486872 1 Stück(e)
380 BSM380380 0,8 7612207486889 1 Stück(e)
390 BSM390390 0,8 7612207486896 1 Stück(e)
400 BSM400400 0,8 7612207486902 1 Stück(e)
410 BSM410410 0,8 7612207486919 1 Stück(e)
420 BSM420420 0,8 7612207486926 1 Stück(e)
430 BSM430430 0,8 7612207486933 1 Stück(e)
440 BSM440440 0,8 7612207486940 1 Stück(e)
450 BSM450450 0,8 7612207486957 1 Stück(e)
460 BSM460460 0,8 7612207486964 1 Stück(e)
470 BSM470470 0,8 7612207486971 1 Stück(e)
480 BSM480480 0,8 7612207486988 1 Stück(e)
WKSB /211
Stutzen (Aluminium seewasserfest)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BSS7070 0,5 7612207177640 18 Stück(e)
80 BSS8080 0,5 7612207177657 24 Stück(e)
90 BSS9090 0,5 7612207177664 30 Stück(e)
100 BSS100100 0,5 7612207177671 24 Stück(e)
110 BSS110110 0,5 7612207177688 21 Stück(e)
120 BSS120120 0,5 7612207177695 21 Stück(e)
130 BSS130130 0,6 7612207177701 15 Stück(e)
140 BSS140140 0,6 7612207177718 15 Stück(e)
150 BSS150150 0,6 7612207177725 21 Stück(e)
160 BSS160160 0,6 7612207177732 15 Stück(e)
170 BSS170170 0,6 7612207177749 15 Stück(e)
180 BSS180180 0,6 7612207177756 15 Stück(e)
190 BSS190190 0,6 7612207177763 15 Stück(e)
200 BSS200200 0,6 7612207177770 15 Stück(e)
210 BSS210210 0,6 7612207177787 15 Stück(e)
220 BSS220220 0,6 7612207177794 15 Stück(e)
230 BSS230230 0,6 7612207276046 15 Stück(e)
240 BSS240240 0,6 7612207177800 15 Stück(e)
250 BSS250250 0,6 7612207177817 15 Stück(e)
260 BSS260260 0,8 7612207486995 1 Stück(e)
270 BSS270270 0,8 7612207487008 1 Stück(e)
280 BSS280280 0,8 7612207487015 1 Stück(e)
290 BSS290290 0,8 7612207177855 1 Stück(e)
300 BSS300300 0,8 7612207177862 1 Stück(e)
310 BSS310310 0,8 7612207487022 1 Stück(e)
320 BSS320320 0,8 7612207487039 1 Stück(e)
330 BSS330330 0,8 7612207487046 1 Stück(e)
340 BSS340340 0,8 7612207487053 1 Stück(e)
350 BSS350350 0,8 7612207487060 1 Stück(e)
360 BSS360360 0,8 7612207487077 1 Stück(e)
370 BSS370370 0,8 7612207487084 1 Stück(e)
380 BSS380380 0,8 7612207487091 1 Stück(e)
390 BSS390390 0,8 7612207487107 1 Stück(e)
400 BSS400400 0,8 7612207487114 1 Stück(e)
410 BSS410410 0,8 7612207487121 1 Stück(e)
420 BSS420420 0,8 7612207487138 1 Stück(e)
430 BSS430430 0,8 7612207487145 1 Stück(e)
440 BSS440440 0,8 7612207487152 1 Stück(e)
450 BSS450450 0,8 7612207487169 1 Stück(e)
460 BSS460460 0,8 7612207487176 1 Stück(e)
470 BSS470470 0,8 7612207487183 1 Stück(e)
480 BSS480480 0,8 7612207487190 1 Stück(e)
212/ WKSB
Stutzen (Stahl verzinkt)
Außendurchmesser [mm] Bestell-Nr. Dicke [mm] EAN Kartoninhalt [Stück]
70 BSL7070 0,5 7612207177404 18 Stück(e)
80 BSL8080 0,5 7612207177411 24 Stück(e)
90 BSL9090 0,5 7612207177428 30 Stück(e)
100 BSL100100 0,5 7612207177435 24 Stück(e)
110 BSL110110 0,5 7612207177442 21 Stück(e)
120 BSL120120 0,5 7612207177459 21 Stück(e)
130 BSL130130 0,6 7612207177466 15 Stück(e)
140 BSL140140 0,6 7612207177473 15 Stück(e)
150 BSL150150 0,6 7612207177480 21 Stück(e)
160 BSL160160 0,6 7612207177497 15 Stück(e)
170 BSL170170 0,6 7612207177503 15 Stück(e)
180 BSL180180 0,6 7612207177510 15 Stück(e)
190 BSL190190 0,6 7612207177527 15 Stück(e)
200 BSL200200 0,6 7612207177534 15 Stück(e)
210 BSL210210 0,6 7612207177541 15 Stück(e)
220 BSL220220 0,6 7612207177558 15 Stück(e)
230 BSL230230 0,6 7612207177565 15 Stück(e)
240 BSL240240 0,6 7612207177572 15 Stück(e)
250 BSL250250 0,6 7612207177589 15 Stück(e)
260 BSL260260 0,7 7612207486537 1 Stück(e)
270 BSL270270 0,7 7612207486544 1 Stück(e)
280 BSL280280 0,7 7612207486551 1 Stück(e)
290 BSL290290 0,7 7612207486568 1 Stück(e)
300 BSL300300 0,7 7612207486575 1 Stück(e)
310 BSL310310 0,7 7612207486582 1 Stück(e)
320 BSL320320 0,7 7612207486599 1 Stück(e)
330 BSL330330 0,7 7612207486605 1 Stück(e)
340 BSL340340 0,7 7612207486612 1 Stück(e)
350 BSL350350 0,7 7612207486629 1 Stück(e)
360 BSL360360 0,7 7612207486636 1 Stück(e)
370 BSL370370 0,7 7612207486643 1 Stück(e)
380 BSL380380 0,7 7612207486650 1 Stück(e)
390 BSL390390 0,7 7612207486667 1 Stück(e)
400 BSL400400 0,7 7612207486674 1 Stück(e)
410 BSL410410 0,7 7612207486681 1 Stück(e)
420 BSL420420 0,7 7612207486698 1 Stück(e)
430 BSL430430 0,7 7612207486704 1 Stück(e)
440 BSL440440 0,7 7612207486711 1 Stück(e)
450 BSL450450 0,7 7612207486728 1 Stück(e)
460 BSL460460 0,7 7612207486735 1 Stück(e)
470 BSL470470 0,7 7612207486742 1 Stück(e)
480 BSL480480 0,7 7612207486759 1 Stück(e)
WKSB /213
ÜBER ARMACELL
Als Erfinder von flexiblen Dämmstoffen für die Anlagenisolierung und führender Anbieter technischer Schäume entwickelt
Armacell innovative und sichere thermische und mechanische Lösungen mit nachhaltigem Mehrwert für seine Kunden.
Armacell-Produkte tragen jeden Tag maßgeblich zur Steigerung von Energieeffizienz auf der ganzen Welt bei. Mit 3.300
Mitarbeitern und 27 Produktionsstätten in 19 Ländern ist das Unternehmen in den zwei Geschäftsbereichen Advanced
Insulation und Engineered Foams tätig. Armacell konzentriert sich auf die Fertigung von Dämmstoffen für die
Anlagenisolierung, Hochleistungs-Schäume für akustische und Leichtbau-Anwendungen, recycelte PET-Erzeugnisse, die
Aerogelmatten-Technologie der nächsten Generation sowie passive Brandschutzsysteme.
Weitere Informationen finden Sie unter:
Alle Daten und technischen Informationen basieren auf Ergebnissen, die unter den spezifischen Bedingungen gemäß den angegebenen
Prüfnormen erzielt wurden. Trotz aller Vorkehrungen, um sicherzustellen, dass die genannten Daten und technischen Informationen auf dem
neusten Stand sind, übernimmt Armacell weder ausdrücklich noch konkludent eine Garantie für die Richtigkeit, den Inhalt oder die Vollständigkeit
der genannten Daten und technischen Informationen oder gewährleistet diese. Armacell übernimmt auch keine Haftung gegenüber Personen, die
sich aus der Verwendung dieser Daten oder technischen Informationen ergibt. Armacell behält sich das Recht vor, diese Erklärung jederzeit zu
widerrufen, zu ändern oder zu ergänzen. Es liegt in der Verantwortung des Kunden zu prüfen, ob das Produkt für die vorgesehene Anwendung
geeignet ist. Die Verantwortung für die fachgerechte und korrekte Installation sowie für die Einhaltung der einschlägigen Vorschriften und
Projektspezifikationen obliegt ebenfalls dem Kunden. Diese Erklärung bzw. dieses Dokument stellt weder ein rechtsgültiges Angebot noch einen
Vertrag dar, noch ist es ein Teil eines solchen.
Armacell ist Ihr Vertrauen wichtig, daher möchten wir Sie über Ihre Rechte informieren und helfen zu verstehen, welche Informationen wir
sammeln und warum wir sie sammeln. Wenn Sie sich über die Verarbeitung Ihrer Daten informieren möchten, schauen Sie bitte in unserer
Datenschutzerklärung nach.
WKSB | Catalogue | 122023 | de-DE